Referenzliste

Gesellschaftsbau
Bauvorhaben

Neubau Grundschule
Ehrenfriedersdorf

Neubau KITA "Regenbogen” in
Oberwiesenthal

Feuerwache Annaberg-Buchholz

Sportgymnasium Chemnitz

Neubau Zweifeldhalle "Grenzenlos"

in Annaberg-Buchholz
Barbara-Uthmann-Ring

Sanierung und Effizienzsteigerung
Schwimmbhalle Atlantis in
Annaberg-Buchholz

Skiarena Oberwiesenthal

Neubau Feuerwehrgeratehaus
in Gelenau

Umbau u. Erweiterung der evang.
Mittelschule in Burkhardtsdorf

Wohn- und Pflegezentrum
Annaberg-Buchholz

Haus Adam-Ries,
Verbindungsbau

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH

Gewerke

erweiterter Rohbau

erweiterter Rohbau

erweiterter Rohbau

Sanierung / Rohbau
Mauer- und

Betonarbeiten

Rohbauarbeiten

Mauer-, Beton- und
Putzarbeiten

Rohbauarbeiten
Putzarbeiten

Rohbauarbeiten
Putzarbeiten

erweiterter Rohbau
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Auftraggeber

Stadtverwaltung
Ehrenfriedersdorf

Die Johanniter e. V.
GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz
Hochbauamt Chemnitz
GroBe Kreisstadt

Annaberg-Buchholz

Stadtwerke
Annaberg-Buchholz GmbH

Wintersportclub Ober-
wiesenthal

Gemeinde Gelenau
Gemeinde Burkhardts-
dorf

GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz
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Jahr Leistungsumfang

2002 150.000,00 €
2002 320.000,00 €
2003 345.000,00 €
2003 550.000,00 €
2006 160.000,00 €
2005 300.000,00 €
2006 157.000,00 €
2006 170.000,00 €
2006 215.000,00 €
2006 130.000,00 €



Neubau Resorthotel in
Bad Brambach

Neubau Untersuchungsstelle
Talsperre Saidenbach

Neubau Turnhalle / Aula
Landkreisgymnasium Annaberg

Feuerwache in Erdmannsdorf
Manufaktur der Traume

Museum Erzgebirgische Volkskunst
in Annaberg-Buchholz

Tiefbau

Kindertagestatte "Buddelflink”
Oederan

Bildungszentrum Adam-Ries
Turnhalle / Aula
in Annaberg-Buchholz

Schule in Oederan

Sanierung Lessingschule
Sanierung MS Diesterweg
Sanierung Turnhalle in

Niederschmiedeberg

Neubau Kita in GroBriickerswalde

Maurer, Beton-

u. Stahlbetonarbeiten

schlisselfertig

erweiterter Rohbau

Rohbauarbeiten

Tiefbau- und

Fundamentarbeiten

Rohbauarbeiten
Fassade

Rohbauarbeiten

Betonbau

Rohbauarbeiten

Mauer- und
Betonarbeiten

Mauer- und
Betonarbeiten

Mauer- und
Betonarbeiten

Rohbauarbeiten

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH
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Dywidag Bau GmbH

LTV Sachsen

Landkreis Erzgebirge

Stadt Augustusburg

GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz

Stadt Oederan

GroBe Kreisstadt
Annaberg-Buchholz

Stadt Oederan

Stadt Chemnitz

Stadt Chemntitz

Gemeinde GroBrlickerswalde

Gemeinde GroBrlickers-
walde
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2006

2007/2008

2008

2009

2009

2009

2009

2010

2010

2010

2010

2010

480.000,00 €

110.000,00 €

600.000,00 €

105.000,00 €

45.000,00 €

108.000,00 €

800.000,00 €

230.000,00 €

175.000,00 €

150.000,00 €

110.000,00 €

100.000,00 €



Neubau Schulschwimmhalle in
Zschopau

Neubau Feuerwache in Crottendorf

Neubau Regionalleitstelle
Chemnitz

Kongresszentrum Festhalle
in Annaberg-Buchholz

Louise-Otto-Peters Heim
in Frohnau

Mauer-, Beton- u.
Putzarbeiten

Gymnasium in Thum
Schulananbau

Stadtisches Gymnasium
Mittweida

Schule in Neudorf

Neubau Sporthalle in Ehrenfrieders-
dorf

Kita Neukirchner StraBe

Gemeinsame Mitte in
Barenstein
Gemeinde Barenstein

Erzgebirgsklinikum
Annaberg-Buchholz
Verbindungsbau

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH
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Rohbauarbeiten / Beto Wohnbaugesellschaft

Zschopau
Rohbauarbeiten Gemeinde Crottendorf
Rohbauarbeiten Rettungszweckverband

Erzgebirge
Mauer- und GroBe Kreisstadt
Betonarbeiten Annaberg-Buchholz
Mauer- und Wohn- und Pflegezentrum
Betonarbeiten Annaberg-Buchholz
Rohbauarbeiten Tragerverein HGGT e. V.

und AuBenanlagen
Rohbauarbeiten Stadt Mittweida
und Fassade

Bauen im Innenhofbert Gemeinde Sehma

Rohbauarbeiten Stadt Ehrenfriedersdorf

Komplettsanierung unc Stadt Chemnitz
Erweiterung
Rohbauarbeiten
Gesamtprojekt Gemeinde Béarenstein
in Barenstein

Stahlbau- u.
Fertigteilmontage

Erzgebirgsklinikum
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2010/2011

2010/2011

2012/2013

2010/2011

2010/2011

2011/2012

2010/2011

2013

2013

2013/2014

2013/2014

2014

—

520.000,00 €

262.000,00 €

700.000,00 €

50.000,00 €

199.500,00 €

285.000,00 €

311.000,00 €

212.000,00 €

233.000,00 €

350.000,00 €

.100.000,00 €

130.000,00 €



Neubau Grundschule Sonnenberg

Neubau Kita Spatzennest
in Mildenau

Neubau Kéltezentrale der TU
Chemnitz

Neubau Gymnasium in Olbernhau

Neubau Rettungsleitstelle in
Annaberg-Buchholz

Kirchengeb&ude in Olberhau
Neubau Glockenturm
in Chemnitz

TU Chemnitz - Kaltezentrale

Neuapostolische Kirche Annaberg

Sanierung GS Borna in Chemnitz

Um- und Ausbau Feuerwehrgebzude

GroBriickerswalde

Sanierung, Neubau evang. Schulgem.

leukersdorf
Neubau Feuerwehr Zschorlau

Neubau Rettungsleitstelle Thalheim

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Montage Fertigteile

Rohbauarbeiten
Betonarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH
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Stadt Chemnitz

Gemeinde Mildenau

SIB Chemnitz

Landkreis Erzgebirge

LK Erzgebirge

Ev. Luth. Kirchspiel
Olbernhau

Kirchgemeinde Bonhoeffer

SIB Chemnitz

NAK Thiringen/Sachsen
Stadt Chemnitz

Gemeinde GroBriickersw.

Gymn. Leukersdorf

Gemeinde Zschorlau

Rettungszweckverband
Erzgebirge
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2014

2014

2015

2015

2015

2015

2015/2016

2016

2016

2016-2018

2016

2017

2017

2018

212.000,00 €

220.000,00 €

135.000,00 €

295.000,00 €

260.000,00 €

250.000,00 €

55.000,00 €

135.000,00 €

380.000,00 €
840.000,00 €

160.000,00 €

180.000,00 €

182.000,00 €

230.000,00 €



Neubau Sozialanbau und Turnhalle
Schule Olbernhau

Neubau Rettungswache Marienberg

Neubau Feuerwache Kretscham
Neubau Kita Barenstein

Neuau Werkstatt fur behinderte
Menschen in Olbernhau

Neubau RaumschlieBanlage
in Schneeberg

Neubau Feuerwache in Geyer

Neubau Rettungswache in Geyer

Neubau Bergwacht in Oberwiesenthal
Anbau Oberschule in Johstadt

Neubau Kita Regenbogen in
Wernsdorf

FW Streckewalde Fahrzeughalle

Neubau RW Gersdorf

Neubau FW Pockau

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Rohbauarbeiten

Erweiterter Rohbau

HTA Hoch- u. Tiefbau Annaberg GmbH
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Stadt Olbernhau
Rettungszweckverband
Erzgebirge

Gemeinde Sehmatal
Gemeinde Bérenstein

Lebenshilfe Marienberg

SIB Zwickau

Stadt Geyer

Rettungszweckverband
Erzgebirge

DRK
Stadt Johstadt

Stadt Pockau Lengefeld

Gemeinde Streckewalde

Rettungszweckverband
Erzgebirge

Stadt Pockau Lengefeld
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2018

2019

2019

2019

2019/2020

2020

2020

2020

2021

2021

2021

2021

2021/2022

2022

810.000,00 €

730.000,00 €

350.000,00 €

135.000,00 €

—_

.100.100,00 €

755.000,00 €

765.000,00 €

833.000,00 €

300.000,00 €
240.000,00 €

532.000,00 €

109.000,00 €

1.200.000,00 €

800.000,00 €



